SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

14/09/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 37.65

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010106

N° AUTORIZACION:

1409202501180169297900120011190000101061234567819

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-09-14T18:20:02-05:00

1409202501180169297900120011190000101061234567819

CONSUMIDOR FINAL

7702011167279

012

7702007005714

8801116013579

7862109438268

7861065509661

7861065506707

7862117324096

7862109437636

7862109437636

7861008522443

7861003100707

7707349754818

7861020000165

78600942

7861047708679

78604018

7861065508572

7861000276122

7868000199529

012

8801116013579

7861008522443

78601109

7861012514076

8801116013579

78601109

NUCITA 14G

HUEVOS DE GALLINA MED
CHOCOLATE JET 26 GR
TABACO C 20U

PEPSI 1L

GOLPE DE QUESO

TATOS QUESO 27G
GALLETAS MIA CHOCOLTE
CUBATA FRUTOS ROJOS
CUBATA FRUTOS ROJOS
AGOGO MENTA X10

P H FAMILIA ACOLCHADO GRAN 116 G
AFEITADORA BIC 3
FOSFORO CHISPAS 20U
COCA COLA ORIGINAL 500ML
CHOCOEMPASTADO 80CC
FANTA PEQUENA

TATOS LIMON

CHOCHO SALADITO 250 GR
LECHE CORTIJO 1L
HUEVOS DE GALLINA MED
TABACO C 20U

AGOGO MENTA X10

LARK EN ENTERAS

TONI MIX FRESA 180G
TABACO C 20U

LARK EN ENTERAS
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0.7
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7861024621243 POWERADE MORA AZUL 1LTR

012

7750168000697

7861000280969

7500810020043

CCRO050

7861020000165

78601109

7861065503744

7861012510238

7861091131164

759494001221

HUEVOS DE GALLINA MED

MINI CHIPS AHOY 50 GR

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

TAKIS ORIGINAL

COCA COLA RETORNABLE 1L

FOSFORO CHISPAS 20U

LARK EN ENTERAS

RIZADAS DE POLLO 25G

LEC HE TONI CHIQUI

TANGO CLASICO FUNDA 700 G

TESALIA ICE LIMON

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

1.0000

3.2609

0.4348

0.4348

0.8696

0.4348

0.0870

0.4348

0.2174

0.5217

0.3478

0.4348

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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0.43
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4.64

33.01
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37.65



